Zuführtechnik
Podávací technika
Regelgeräte ZRG sind speziell angepasste
Frequenzumrichter für die Steuerung von
Schwingförderern.
Die Geräte erzeugen eine netzunabhängige
Ausgangsfrequenz für den Förderer, so dass ein
genaues Abstimmen der Federn entfallen kann.

E-9701-01-208-9 Regelgerät ZRG 8A mit Schwingweitenaufnehmer
E-9701-01-215-9 Regelgerät ZRG 15A mit Schwingweitenaufnehmer
Bestellangaben
E-9701-01-206-9 Regul. jednotka ZRG 6A se snímáním vibrací
E-9701-01-208-9 Regul. jednotka ZRG 8A  se snímáním vibrací
E-9701-01-215-9 Regul. jednotka ZRG 15A se snímáním vibrací
Specifikace objednávky
Objednací číslo Název PoznámkaBestellnummer Bezeichnung Bemerkung
Ausgangsstrom max. 6 A 8 A 15A
Abmessungen (BxHxT) in mm 90x205x204 100x205x204 150x205x204
Anschlussspannung 230 V +6 % -10% 50/60 Hz
Ausgangsspannung 0...220 V
Ausgangsfrequenz 30...140Hz
Sanftanlauf 0…4 s
Versorgung für Sensor 24 V, 25mA
Einschaltverzögerung tein 0…10 s
Ausschaltverzögerung taus 0…10 s
Störungszeit terr 30…180 s
Sollwertvorgabe Tasten/0…10 V, 0(4)…20 mA, DC
Freigabe 12…24 V, DC/Schalter
Statusrelais 1 Wechsler 250 V, 1 A
Umgebungstemeratur zul. 0-45°C
Schutzart IP 54
Technische Daten
Typ ZRG 6A ZRG 8A ZRG 15A
Výstupní proud max.  6 A 8 A 15A
Rozměry (BxHxT) mm 90x205x204  150x205x204    100x205x204
Připojovací napětí          230 V +6 % -10% 50/60 Hz
Výstupní napětí              0…220 V
Výstupní frekvence 30…140Hz
Měkký start 0…4 s
Napájení čidel  24 V, 25mA
Startovací zpoždění ton 0…10 s
Vypínací zpoždění toff 0…10 s
Čas prostoje terr 30…180 s
Zadávání hodnot Tlačítka/0…10 V, 0(4)…20 mA, DC
Enable 12…24 V, DC/spínač
Stavové relé 1 přepínač 250 V, 1 A
Provozní teplota 0-45 °C
Ochrana IP 54
Technické údaje
Typ ZRG 6A ZRG 8A ZRG 15A
Ansicht von außen auf die Kontakte
Pohled zvenku na konektory
Sensorsteckdose
Konektor čidla
1 = 24 V
2 = GND
3 = Eingang Füllstand
Vstup úroveň náplně
Steuersignale
Řídící signály
1 = Freigabe
Volno
2 = Relais Wechsler
Přepínač relé
3 = GND
4 = Eingang Füllstand
Vstup úroveň náplně
5 = Relais Schließer
Spínač relé
Ausgangssteckdose
Konektor výstupu
1 = U
2 = N
3 = Abschirmung
Stínění
4 = PE
Netzanschluß
Připojení na siť
1 = L
2 = N
3 = PE